

# ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ

### কুমিল্লা

মোবাইল ঃ ০১৭৩১-৬৩৩৬০২, ০১৭১৭-০৩১৪১১

न१- इतामि/२०२०/ १६८/ ३

তাং-০৬/১২/২০২৩ইং

## লোটিশ

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়ের পত্র স্মারক নং- (৫৯.০০.০০০০.১৪১.৩৬.০০১.২৮-৮২৬ তারিখ: ১৩ নভেম্বর ২০২৩) এর বরাতে ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ, কুমিল্লায় অধ্যয়নরত দেশী-বিদেশী ছাত্র-ছাত্রীগণ কর্তৃপক্ষের অজ্ঞাতসরে ব্যক্তিগতভাবে মন্ত্রণালয়ের সনদ সত্যায়নসহ বিএমএভিডিসি ও চট্টগ্রাম মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয়ের যাবতীয় দাপ্তরিক কাজ করা হইতে বিরত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হইল।

ছাত্র-ছাত্রীদের যেকোন কাজ অবশ্যই কলেজের দাগুরিক শাখার মাধ্যমে সংশ্লিষ্ট বিভাগে প্রেরণ করিতে হইবে।

### **NOTICE**

According to letter from the Ministry of Health and Family Welfare (Memorandum No. 59.00.0000.141.36.001.28-826 Dated: 13 November 2023) all Foreign and Local students studying in Eastern Medical College, Cumilla were prohibited for any official work in Ministry of Health and Family Welfare, BM&DC and Chittagong Medical University without the acknowledgment of the college authority.

Students must go through academic & administrative section of Eastern Medical College for any official work to be sent to the concern higher offices.

(অধ্যাপক ডাঃ মোঃ কলিম উল্লাহ)

অধাক্ষ

ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ, কুমিল্লা।

#### অনুলিপি প্রেরণ করা হইল ঃ

১। চেয়ারম্যান, ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ এন্ড হাসপাতাল লিঃ, কুমিল্লা।

২। ব্যবস্থাপনা পরিচালক, ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ এভ হাসপাতাল লিঃ, কুমিল্লা।

৩। প্রধান উপদেষ্টা, ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ এভ হাসপাতাল, কুমিল্লা।

৪। পরিচালক (হাসপাতাল), ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল, কুমিল্লা।

৫। নির্বাহী পরিচালক, ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ এভ হাসপাতাল লিঃ, কুমিল্লা।

৬। উপাধ্যক্ষ, ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ, কুমিল্লা।

৭। সচিব (ভারপ্রাপ্ত), অত্র কলেজ।

৮। প্রশাসনিক কর্মকর্তা, ফরেন এ্যাফেয়ার্স, অত্র কলেজ।

৯। প্রশাসনিক কর্মকর্তা, একাডেমিক, অত্র কলেজ।

১০। প্রশাসনিক কর্মকর্তা, ছাত্র-ছাত্রী শাখা, অত্র কলেজ।

১১। নোটিশ বোর্ড, অত্র কলেজ ও হোস্টেল।

১২। অফিস কপি।